UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STP-HC&BTTP

V/v hoàn thành nghĩa vụ xây

dựng Điều lệ của Văn phòng

công chứng

         Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

                         Kính gửi: Văn phòng công chứng Bình Sơn

Ngày 21/7/2025, Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả của Sở Tư pháp

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh tiếp nhận hồ sơ công nhận điều lệ

của Văn phòng công chứng thành lập trước ngày 01/7/2025 của Văn phòng công

chứng Bình Sơn.

Căn cứ quy định tại điểm c khoản 1 Điều 19 và khoản 1 Điều 66 Nghị

định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng; nội dung bổ sung, hoàn thiện lại

hồ sơ của Văn phòng công chứng Bình Sơn theo Thông báo số 10/TBBS-STP

ngày 22/7/2025 của Sở Tư pháp, Sở đã tiến hành kiểm tra điều lệ của Văn phòng

công chứng Bình Sơn. Qua kiểm tra, điều lệ của Văn phòng công chứng Bình

Sơn đảm bảo có đầy đủ các nội dung theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 19

của Nghị định số 104/2025/NĐ-CP.

Sở Tư pháp thông báo để Văn phòng công chứng Bình Sơn biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội Công chứng viên;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Phương);

- Lưu: VT, HC&BTTP(ntcl).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chí Phương

		2025-08-08T14:24:05+0700

		2025-08-08T15:10:14+0700

		2025-08-08T15:10:14+0700

		2025-08-08T15:10:14+0700